(71) *Multa declarant id fuisse in animo Pontificis, sed instar omnium ipsius Ferdinandi Regis testimonium erit. Hic enim cum Paulo Antonio Soderinio Florentinorum Legato aliquando loquens dixit, che sapeva lui, che Sisto non tenne meno fantasia in capo d'occupare & farsi Signore di Firenze, che il presente Sommo Pontefice si habbi tenuta di occupare questo regno. Litterae datae sunt ad Laurentium 2. Novembr. 1489. Ex Filza XXVI.*

(72) *Filius fuisse traditur Ser Nicolai de Bagnone, ac Plebanus S. Joannis Baptistae de Monte Murlo. Appellatur a Politiano homo impudens, & male audiens omni crimine, qui & in Jacobi domo haud satis honeste versari ferebatur: ejus enim unicam filiam adulterio conceptam litteras docebat.*

(73) *In atto d'alzarsi l'Ostia, ait Ferdinandus Leopoldus del Migliore, quod probabilius videtur, quia eo tempore minus ad insidias attentis fore videbantur homines caedi destinati. Id confirmat Raphael Volaterranus in Geographia & Ughellius. Carolus a Florentiolo; dopo l'elevazione del Corpo di Cristo; Nicolaus Valorius; cum Sacerdos Eucharistiam frangeret, quod Bartholomaeus Scala confirmat; Jacobus Philippus a Bergamo; quando il Prete, che cantava Messa, si comunicava; & Politianus, peracta Sacerdotis Communionem, signum datum incipiendae caedis affirmant.*

(74) *Leo X. P. M. indulgentiam perpetuam concessit ultima die Dominica Aprilis visitantibus tria altaria Ecclesiae S. Crucis Floren-*

tiae, ibidemque deprecantibus pro salute animae Francisci Antonii Norii, qui patris sui vitam servavit.

(75) *Priores Libertatis vocabantur. Ii tum erant Nicolaus Mariotti de Seguis, & Joannes Simonis Formiconi pro tribu, vel ut aiebant, pro quarterio S. Spiritus; Leonardus Petri a Filicaria & Antonius Thomae Bufini pro quarterio S. Crucis; Mons Jacobi Simonis, ac Benedictus Silvestri Augustini pro quarterio S. Mariae Novellae; Jacobus Bartholomaei Gherardini cum Augustino Lotti Tanini a Scarperia pro quarterio S. Joannis.*

(76) *Mos enim erat incunibus Summum Magistratum conclavium seras mutare, & quas elaborandas curaverat Petruccius, hujusmodi erant, ut fores vel levissime impulsae se se ultro occluderent.*

(77) *Addit Lucas Landuccius. Quando furono all'uscio della sua casa, messono il capestro nella campanella dell'uscio, e lo tirarono sù dicendo, i picchia l'uscio.*

(78) *Ciacconius ait tanto timore perculsum fuisse Cardinalem, ut exinde nunquam nativum colorem recuperaverit. In Diario Senensi Allegretti, quod editum est a Muratorio (Script. Rer. Ital. Tom. XXIII.) traditur, che entrò in Siena il Cardinale a dì 13. Giugno, e non sapeva s'era più morto che vivo per la gran paura aveva avuto & aveva, e che li pareva tuttavia, che li fusse messo il capestro alla gola.*